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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Spotkanie w Biurze SEP z okazji 
„Mi ędzynarodowego Dnia Kobiet” 
W dniu 8 marca br. w Biurze SEP w Warszawie Prezes 
SEP prof. Jerzy Barglik i Sekretarz Generalny SEP 
Kol. Andrzej Boroń spotkali się z paniami pracującymi 
w Biurze SEP i złożyli im okolicznościowe życzenia.  

 
Fot. 1. Spotkanie w Biurze SEP.                               fot. Bogusław Muszyński 

Spotkanie Prezesa SEP z Prezydent FISUEL-a  
Także w dniu 8 marca br. z trzydniową wizytą do 
Polski na zaproszenie SEP przybyła Prezydent 
Fisuela pani Patricia Yerfino. W tym samym dniu 
odbyło się spotkanie Prezesa SEP prof. Jerzego 
Barglika z Prezydent FISUEL-a i Wiceprezydentem 
tej organizacji Benoit Dome; w spotkaniu 
uczestniczyli także Sekretarz Generalny SEP Kol. 
Andrzej Boroń oraz Anna Dzięcioł z Biura SEP. 

 
Fot. 2. Od lewej: Benoit Dome, Patricia Yerfino, Jerzy Barglik. 

    fot. Ewa Materska 

Podczas spotkania omówiona została tematyka 
współpracy między obu organizacjami. Prezes SEP 
przedstawił informację o działalności Stowa-
rzyszenia ilustrowaną prezentacją komputerową.  
Dla upamiętnienia spotkania została wykonana 
wspólna fotografia na tle portretów prezesów 

Stowarzyszenia. Przypomnijmy, że od kilku lat 
SEP jest członkiem zwyczajnym Fisuela. 

 
Fot. 3. Wspólna fotografia.  Od lewej ; Andrzej Boroń, Benoit Dome, Anna 
Dzięcioł, Patricia Yerfino, Jerzy Barglik.                           . fot. Ewa Materska 

Następnie udano się do Urzędu Dozoru Technicz-
nego, gdzie gospodarzem spotkania był Prezes 
UDT pan Marek Walczak. Udział w spotkaniu wzięli 
także: Patricia Yerfino i Benoit Dome (FISUEL), 
Robert Chudzik i Janusz Samuła (UDT), Jerzy Barglik 
i Andrzej Boroń (SEP), Wiesław Wilczyński 
i Zdzisław Rawicki (Instytut Elektrotechniki), Janusz 
Majchrowicz i Janusz Nowastowski (Polska Izba 
Gospodarcza Elektrotechniki) oraz Anna Dzięcioł 
z Biura SEP. Po powitaniu przez Prezesa SEP - 
Jerzego Barglika i Prezesa UDT - Marka Walczaka 
uczestnicy spotkania obejrzeli prezentacje informujące 
o działalności UDT i organizacji FISUEL. 

 
Fot. 4. Spotkanie w UDT.                                             fot. Anna Dzięcioł 

Na zakończenie spotkania w UDT został 
parafowany akt powołania Fundacji NOBE, która 
będzie się zajmować się bezpieczną eksploatacją 
instalacji elektrycznych. Ciąg dalszy informacji 
o pobycie Prezydent Fisuela Patricii Yerfino 
w Polsce w kolejnym Infosepiku. 


